
Број на оглас 71/2024- Национална установа Национална опера и балет

Конечна ранг листа на кандидати од сите фази на селекција:

За работно место:
01. КУЛ0102Б02002 Раководител на сектор за материјално-финансиски работи и 
сметководство, (1) извршител(и) 

  Р.бр. Идентификациски код Освоени 
бодови од Прва 
фаза

Освоени 
бодови од 
Втора фаза

Освоени 
бодови од 
Трета фаза

Вкупно 
освоени 
бодови

 1.  D8A2757 19.80 35.50 20.00  75.30


